
1 / 2

Autodromo Monza 5.793 m

3.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'00.73535  4Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea EVOITA

2     2'01.291        0.55639  4Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        0.556EVOITA

3     2'01.699        0.9648  4Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.408EVOITA

4     2'01.831        1.0961  5Mini JCW EvoDella Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria        0.132EVOITA

5     2'02.137        1.40223  4Mini JCW EvoTuder MotorsportRosini DavideROSINI Davide        0.306EVOITA

6     2'09.127        8.39237  1Mini JCW EvoGreta RacingTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        6.990EVOITA

7     2'12.701       11.96669  4Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        3.574LITESMR

8     2'12.806       12.07194  3Mini JCW LitePromodrive MotorsportMorganti EmanueleMORGANTI Emanuele        0.105LITEITA

9     2'15.197       14.46267  4Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        2.391LITESMR

10     2'15.488       14.75399  4Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.291LITEITA

11     2'15.868       15.13388  4Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.380LITEITA

Tempo di Qualificazione: (110% di 2'01.242):   2'13.366 

17°C

14°C

PistaWET

87%

Condizioni

Umidità Aria

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Annalisa Ronchetti

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 17:5117:38

FineInizio  
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Autodromo Monza 5.793 m

3.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

ZANIN 1 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'02.825  169,79317:42'52.897F.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'01.474 -1.351  171,68117:42'54.551A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'00.735 -0.739  172,73217:47'10.137A.

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Annalisa Ronchetti

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 17:5117:38

FineInizio  

 



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Qualifiche 1 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

3.2

MIGLIOR GIRO

    2'00.7351 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
    2'01.2912 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    2'01.6993 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    2'01.8314 ZANIN Filippo Maria Mini JCW Evo1
    2'02.1375 ROSINI Davide Mini JCW Evo23
    2'09.1276 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    2'12.7017 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    2'12.8068 MORGANTI Emanuele Mini JCW Lite94
    2'15.1979 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    2'15.48810 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
    2'15.86811 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88

SPEED

Mini JCW Evo 247,1ZANIN Filippo Maria 1 1
Mini JCW Evo 247,1MACCARI Edoardo 2 8
Mini JCW Evo 243,8BRISTOT Andrea 3 35
Mini JCW Evo 242,2ROSINI Davide 4 23
Mini JCW Evo 239,5MARTINELLI Matteo 5 39
Mini JCW Evo 238,4TAGLIENTE Giovanni 6 37
Mini JCW Lite 225,0BAGNASCO Alessandro 7 67
Mini JCW Lite 222,7MORGANTI Emanuele 8 94
Mini JCW Lite 221,3CALCAGNO Paolo 9 88
Mini JCW Lite 220,4MARCHIORO Giacomo 10 69
Mini JCW Lite 219,1BONINI Alessandro 11 99

SEG. 1

      11.219MARTINELLI Matteo1 39

      11.308ROSINI Davide2 23

      11.383ZANIN Filippo Maria3 1

      11.411MACCARI Edoardo4 8

      11.413BRISTOT Andrea5 35

      11.653TAGLIENTE Giovanni6 37

      12.685BAGNASCO Alessandro7 67

      12.744CALCAGNO Paolo8 88

      12.776MORGANTI Emanuele9 94

      12.843MARCHIORO Giacomo10 69

      13.068BONINI Alessandro11 99

SEG. 2

      26.773BRISTOT Andrea1 35

      26.819MACCARI Edoardo2 8

      26.846MARTINELLI Matteo3 39

      26.868ROSINI Davide4 23

      26.927ZANIN Filippo Maria5 1

      28.066TAGLIENTE Giovanni6 37

      29.531MORGANTI Emanuele7 94

      29.631MARCHIORO Giacomo8 69

      30.207BAGNASCO Alessandro9 67

      30.268BONINI Alessandro10 99

      30.500CALCAGNO Paolo11 88

SEG. 3

      40.947BRISTOT Andrea1 35

      41.159MARTINELLI Matteo2 39

      41.430MACCARI Edoardo3 8

      41.445ZANIN Filippo Maria4 1

      41.461ROSINI Davide5 23

      44.489TAGLIENTE Giovanni6 37

      44.863MORGANTI Emanuele7 94

      44.964MARCHIORO Giacomo8 69

      45.523BONINI Alessandro9 99

      45.781BAGNASCO Alessandro10 67

      45.849CALCAGNO Paolo11 88

SEG. 4

      41.513ZANIN Filippo Maria1 1

      41.602BRISTOT Andrea2 35

      41.868MARTINELLI Matteo3 39

      41.948MACCARI Edoardo4 8

      42.357ROSINI Davide5 23

      44.919TAGLIENTE Giovanni6 37

      45.217MARCHIORO Giacomo7 69

      45.636MORGANTI Emanuele8 94

      46.268CALCAGNO Paolo9 88

      46.472BAGNASCO Alessandro10 67

      46.512BONINI Alessandro11 99

04/10/2024



Autodromo Monza 5.793 m

3.3

Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Mini JCW Evo       11.413       26.773       40.947       41.602351 BRISTOT A. (ITA)

1    2'00.735
    2'00.735

   

+0.068
Mini JCW Evo       11.219       26.846       41.159       41.868392 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.1992    2'01.291
    2'01.092

  +0.131

+0.019
Mini JCW Evo       11.383       26.927       41.445       41.51313 ZANIN F. (ITA)

+       0.5634    2'01.831
    2'01.268

+0.096 +0.448 

 
Mini JCW Evo       11.411       26.819       41.430       41.94884 MACCARI E. (ITA)

+       0.0913    2'01.699
    2'01.608

  +0.091

 
Mini JCW Evo       11.308       26.868       41.461       42.357235 ROSINI D. (ITA)

+       0.1435    2'02.137
    2'01.994

 +0.050+0.093

 
Mini JCW Evo       11.653       28.066       44.489       44.919376 TAGLIENTE G. (ITA)

6    2'09.127
    2'09.127

   

 
Mini JCW Lite       12.843       29.631       44.964       45.217697 MARCHIORO G. (SMR)

+       0.0467    2'12.701
    2'12.655

  +0.046

 
Mini JCW Lite       12.776       29.531       44.863       45.636948 MORGANTI E. (ITA)

8    2'12.806
    2'12.806

   

+0.052
Mini JCW Lite       12.685       30.207       45.781       46.472679 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.0529    2'15.197
    2'15.145

   

 
Mini JCW Lite       12.744       30.500       45.849       46.2688810 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.50711    2'15.868
    2'15.361

 +0.320+0.187

 
Mini JCW Lite       13.068       30.268       45.523       46.5129911 BONINI A. (ITA)

+       0.11710    2'15.488
    2'15.371

  +0.117

2'00.452      11.219       26.773Ideal Time Assoluto       40.947       41.513

04/10/2024



Autodromo Monza 5.793 m

3.4

Mini Challenge - Analisi Tempi Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

1 F. ZANIN (2'01.831)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       50.640       45.370       36.756 119,5

 2       41.445       42.066     2'02.825      11.646       27.668 238,9 17:42'52.897

 3       48.247       48.465     2'15.241      11.602       26.927 243,8 17:45'08.138

 4       42.161       41.513     2'02.388      11.626       27.088 242,7 17:47'10.526

 5       41.541       41.961     2'01.831      11.383       26.946 247,1 17:49'12.357

 6       41.478       41.735     2'01.824      11.630       26.981 C 242,7 17:51'14.181

8 E. MACCARI (2'01.699)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.555       46.387       33.578 160,5

 2       42.374       42.904     2'04.249      11.455       27.516 235,8 17:42'58.998

 3       42.640       49.857     2'12.049      11.472       28.080 247,1 17:45'11.047

 4       41.630       42.200     2'02.697      11.411       27.456 236,8 17:47'13.744

 5       41.430       41.948     2'01.699      11.502       26.819 244,3 17:49'15.443

23 D. ROSINI (2'02.137)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.233       46.199       36.174 133,8

 2       42.410       43.277     2'03.895      11.315       26.893 242,2 17:42'57.762

 3       42.044       51.887     2'12.551      11.411       27.209 236,3 17:45'10.313

 4       41.547       42.357     2'02.140      11.308       26.928 239,5 17:47'12.453

 5       41.461       42.407     2'02.137      11.401       26.868 240,0 17:49'14.590

35 A. BRISTOT (2'00.735)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.183       45.923       36.858 131,9

 2       41.163       41.778     2'01.474      11.447       27.086 232,3 17:42'54.551

 3       43.581       52.971     2'14.851      11.436       26.863 242,7 17:45'09.402

 4       40.947       41.602     2'00.735      11.413       26.773 243,8 17:47'10.137

 5       41.839       54.143     2'15.327      12.085       27.260 219,5 17:49'25.464

37 G. TAGLIENTE (2'09.127)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.789       46.922       35.062 141,9

 2       44.489       44.919     2'09.127      11.653       28.066 222,2 17:43'05.243

39 M. MARTINELLI (2'01.291)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.005       45.501       36.426 114,4

 2       42.099       42.740     2'03.859      11.541       27.479 232,8 17:42'55.055

 3       48.530       50.214     2'17.143      11.295       27.104 239,5 17:45'12.198

 4       41.723       41.932     2'02.183      11.405       27.123 225,9 17:47'14.381

 5       41.159       41.868     2'01.291      11.350       26.914 228,3 17:49'15.672

67 A. BAGNASCO (2'15.197)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'02.627       58.427       36.049 110,0

 2       48.597       47.702     2'20.701      13.082       31.320 196,0 17:43'55.173

 3       45.843       46.608     2'17.688      13.696       31.541 161,9 17:46'12.861

 4       45.864       46.601     2'15.389      12.717       30.207 225,0 17:48'28.250

 5       45.781       46.472     2'15.197      12.685       30.259 224,1 17:50'43.447

69 G. MARCHIORO (2'12.701)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'02.890       58.490       36.564 128,0

 2       47.436       47.372     2'18.595      13.049       30.738 202,6 17:43'52.113

 3       46.624       46.181     2'17.215      13.224       31.186 187,2 17:46'09.328

 4       44.964       45.217     2'12.701      12.889       29.631 219,1 17:48'22.029

 5       48.167       47.164     2'17.999      12.843       29.825 220,4 17:50'40.028

88 P. CALCAGNO (2'15.868)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'02.301       54.735       34.891 137,8

 2       49.414       47.735     2'21.557      13.255       31.153 208,5 17:43'53.762

 3       46.410       46.333     2'18.269      13.216       32.310 170,1 17:46'12.031

 4       45.849       46.588     2'15.868      12.931       30.500 220,0 17:48'27.899

 5       46.308       46.268     2'16.649      13.424       30.649 196,4 17:50'44.548

94 E. MORGANTI (2'12.806)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'00.696       57.418       35.227 137,6

 2       48.914       48.304     2'20.783      13.081       30.484 215,1 17:43'58.323

 3       47.037       49.549     2'22.659      13.995       32.078 158,6 17:46'20.982

 4       44.863       45.636     2'12.806      12.776       29.531 222,7 17:48'33.788

99 A. BONINI (2'15.488)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'00.977       55.997       34.849 111,7

 2       46.706       47.061     2'17.804      13.222       30.815 206,1 17:44'01.573

 3       45.643       46.700     2'17.261      13.701       31.217 146,3 17:46'18.834

 4       45.523       46.512     2'15.488      13.185       30.268 214,3 17:48'34.322

 5       48.958       47.093     2'22.368      13.068       33.249 219,1 17:50'56.690

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/10/2024



Mini Challenge - Meteo Qualifiche 1 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

3.5

Session started 17:38 - Session ended 17:51
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